
ORARIO AGOSTO                                                
(dal 01 Agosto al 31 Agosto 2022)

ORARIO AGOSTO                                        
(dal 01 Agosto al 31 Agosto 2022)

Fermate LUNEDI' A VENERDI' LUNEDI' A VENERDI' LUNEDI' A VENERDI' Fermate LUNEDI' A VENERDI' LUNEDI' A VENERDI' LUNEDI' A VENERDI'

Novara Autostazione 11:55 14:35 18:30 Cilavegna p.za Garibaldi 6:35 13:00 15:40

Novara FS 11:58 14:38 18:33 Gravellona Lomellina v. Insurrezione 06:40 (*) 13:05 (*) 15:45

Bicocca - c.so XXIII marzo, 250 12:06 14:46 18:41 Vignarello bivio 6:45 13:10 15:50

Garbagna municipio 12:12 14:52 18:47 Tornaco v. IV Novembre 6:48 13:13 15:53

Nibbiola municipio 12:16 14:56 18:51 Terdobbiate p.za Chiesa 6:51 13:16 15:56

Terdobbiate p.za Chiesa 12:21 15:01 18:56 Nibbiola municipio 6:57 13:22 16:02

Tornaco v. IV Novembre 12:24 15:04 18:59 Garbagna municipio 7:00 13:25 16:05

Vignarello bivio 12:27 15:07 19:02 Bicocca - c.so XXIII marzo, 250 7:10 13:33 16:13

Gravellona Lomellina v. Circonvallazione 12:32 15:12 19:07 Novara Fs 7:19 13:40 16:20

Cilavegna p.za Garibaldi 12:40 15:20 19:15 Novara Autostazione 7:25 13:45 16:25

Società Trasporti Novaresi s.r.l. Via Gibellini, 40 Novara   TEL. 0321/472647   sito internet: www.stnnet.it

UTILIZZO DI BIP CARD O PAGAMENTO IN CONTANTI ALL'AUTISTA 

IL SERVIZIO NON VIENE EFFETTUATO NEI GIORNI FESTIVI

( * ) il Lunedì, giorno di mercato, la fermata viene effettuata in Via Circonvallazione

NOVARA - CILAVEGNA CILAVEGNA - NOVARA


